

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 июля 2023 г. № 1816-р москва

В соответствии с частью 2 статьи 7 Федерального закона от 28 ноября 2018 г. № 457-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение субсидий на реализацию мероприятий по стимулированию программ развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации на 2023 и 2024 годы, утвержденное приложением 34 (таблица 183) к Федеральному закону "О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", в части 2023 года.

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 июля 2023 г. № 1816-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распределение субсидий на реализацию мероприятий по стимулированию программ развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации на 2023 и 2024 годы, утвержденное приложением 34 (таблица 183) к Федеральному закону "О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", в части 2023 года

(тыс. рублей)

Наименование субъекта Российской Федерации	2023 год
Республика Бурятия	+73741,9
Кабардино-Балкарская Республика	-80456,7
Республика Марий Эл	+166264,7
Республика Татарстан	+76055,1
Республика Тыва	-446797,2
Краснодарский край	+250000
Иркутская область	-759723,7
Новгородская область	+53404
Свердловская область	+338801
Смоленская область	+170000
Тверская область	+80456,7
Ульяновская область	-6419,7
Челябинская область	+146068,7
Ямало-Ненецкий автономный округ	-61394,8